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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest laminowana płyta izolacyjna przeznaczona do wyko-

nywania izolacji cieplnych i przeciw wilgociowych dachów, ścian, fundamentów, podłóg i stropów bu-

dynków i budowli oraz ich elementów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie i budowa laminowanej płyty izo-

lacyjnej pozwalająca na łatwe i szybkie wykonywanie izolacji dowolnych elementów budowli przy za-

chowaniu niezbędnych parametrów izolacyjnych a także wyróżniająca kolorystyka laminowanej płyty 

izolacyjnej zapobiegająca myleniu jej przez wykonawców izolacji z innymi podobnymi produktami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

których fig. 1 przedstawia laminowaną płytę izolacyjną w widoku perspektywicznym, zaś fig. 2 do fig. 6 

przedstawiają odmiany laminowanej płyty izolacyjnej. Przedmiot wzoru przemysłowego oraz jego od-

miany ilustruje również rysunek zbiorczy. 

Laminowana płyta izolacyjna według wzoru przemysłowego ma postać spłaszczonej prostopa-

dłościennej płyty styropianowej koloru szarego połączonej trwale z jednej strony z warstwą papy izola-

cyjnej koloru czarnego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Odmiana 1 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach na fig. 2 ma postać 

spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej koloru grafitowego połączonej trwale z jednej strony 

z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Odmiana 2 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach na fig. 3 ma postać 

spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej koloru szarego połączonej trwale z jednej strony  

z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, przy czym płyta styropianowa od strony nie pokrytej papą 

posiada poprzeczne równoległe nacięcia, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3. 

Odmiana 3 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach na fig. 4 ma po-

stać spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej koloru grafitowego połączonej trwale  

z jednej strony z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, przy czym płyta styropianowa od strony 

nie pokrytej papą posiada poprzeczne równoległe nacięcia, jak pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 4. 

Odmiana 4 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach na fig. 5 ma po-

stać rulonu stanowiącego podłużne i poprzecznie ułożone odcinki styropianowej płyty koloru szarego 

połączone trwale z jednej strony z warstwą zwoju papy izolacyjnej koloru czarnego, jak pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 5.  

Odmiana 5 wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonych rysunkach na fig. 6 ma po-

stać rulonu stanowiącego podłużne i poprzecznie ułożone odcinki styropianowej płyty koloru grafito-

wego połączone trwale z jednej strony z warstwą zwoju papy izolacyjnej koloru czarnego, jak pokaza-

no na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Laminowana płyta izolacyjna ma postać spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej 

koloru szarego połączonej trwale z jednej strony z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, zaś od-

miana 1 laminowanej płyty izolacyjnej według wzoru przemysłowego ma postać spłaszczonej prosto-

padłościennej płyty styropianowej koloru grafitowego połączonej trwale z jednej strony z warstwą papy 

izolacyjnej koloru czarnego, odmiana 2 laminowanej płyty izolacyjnej według wzoru przemysłowego 

ma postać spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej koloru szarego połączonej trwale  

z jednej strony z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, przy czym płyta styropianowa od strony 

nie pokrytej papą posiada poprzeczne równoległe nacięcia, odmiana 3 laminowanej płyty izolacyjnej 

według wzoru przemysłowego ma postać spłaszczonej prostopadłościennej płyty styropianowej koloru 

grafitowego połączonej trwale z jednej strony z warstwą papy izolacyjnej koloru czarnego, przy czym 

płyta styropianowa od strony nie pokrytej papą posiada poprzeczne równoległe nacięcia, odmiana 4 

laminowanej płyty izolacyjnej według wzoru przemysłowego ma postać rulonu stanowiącego podłużne 

i poprzecznie ułożone odcinki styropianowej płyty koloru szarego połączone trwale z jednej strony  

z warstwą zwoju papy izolacyjnej koloru czarnego, natomiast odmiana 5 laminowanej płyty izolacyjnej 

według wzoru przemysłowego ma postać rulonu stanowiącego podłużne i poprzecznie ułożone odcin-

ki styropianowej płyty koloru grafitowego połączone trwale z jednej strony z warstwą zwoju papy izola-

cyjnej koloru czarnego, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, 

fig. 5 i fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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